平成 29 年 12 月 14 日

各  位

会 社 名     中 部 飼 料 株 式 会 社

            （コード番号：2053 東証･名証第１部）

代表者名 代表取締役会長兼社長 平 野  宏

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 伊 藤 敏 宏

                      （TEL：052-562-2010）

本部移転に関するお知らせ

当社は、このたび本部を下記のとおり移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転先住所

   〒460-0003

   愛知県名古屋市中区錦二丁目 13 番 19 号 瀧定名古屋ビル５階

２．業務開始日

   平成 30 年３月中旬（予定）

３．移転理由

   更なる業務効率化を図ることを目的としたものであります。

４．業績に与える影響

   本件が平成 30 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

   登記上の本店所在地の変更はございません。

以 上